
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.187 dt.29.09.2000 
 

PAJISJE ME AUTORIZIM  TE DISA QYTETAREVE QE BANOJNE NE RR. E 
DIBRES NE GODINEN E ISH-SHKOLLES “SKENDERBEJ” 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Këshilli i Bashkisë, i  mbledhur sot  me dt.29.09.2000, pasi mori në shqyrtim  

relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit “Pajisje me autorizim të disa 

qytetarëve që banojnë në Rr. e Dibrës në godinën e ish – shkollës 

“Skënderbej”, mbështetur në ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Për privatizimin 

e banesave shtetërore”, në VKM Nr.49, dt.29.01.1993 “Për përcaktimin e 

kritereve për të pastrehët”, bazuar në ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal”: 

 

 

V E N D O S I  

 

 

1. Të pajisen me autorizim dhe të bëhet privatizimi i banesave për 

qytetarët e mëposhtëm sipas planimetrisë dhe gen-planit bashkangjitur 

për seicilin qytetar: 

 

1.Mariela Hidri  kati i dytë me strukturë (1+1) 

 

2.Spahi Pajaj  kati i parë me strukturë (1+1) 

 

3.Genc Bardulla  kati i parë me strukturë (1+1) 

 

4.Xhelal Abedini  kati i parë me strukturë (1+1) 

 

5.Jeton Osmani  kati i dytë me strukturë (1+1) 

 



6.Selman Doci  kati i dytë me strukturë (1+1) 

 

7.Kol Paja   kati i parë garsoniere 

 

 

2. Ngarkohet Drejtoria e  Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve (Drejtoria e Ndërtim  Strehimit) dhe Ndërmarrja e 

Shërbimeve Komunale Banesa për të zbatuar këtë vendim.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                              KRYETARI  

 

                                                                                         ORHAN SAKIQI    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


